ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР

                                               08.10.2021                   пгт. Рыбная Слобода                      № 223пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от

20.01.2015 №38пи «Об утверждении

муниципальной программы «Реализация

антикоррупционной политики в Рыбно-

Слободском муниципальном районе на 2015

- 2020 годы»

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 21.06.2021 № 485 «О внесении изменений в постановление

Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об

утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной

политики Республики Татарстан на 2015 – 2023 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 20.01.2015 № 38пи «Об утверждении

муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в

Рыбно-Слободском муниципальном районе на 2015 - 2020 годы» (с

изменениями, внесѐнными постановлениями Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от

31.05.2016 № 80пи, от 27.09.2016 № 157пи, от 24.09.2018 № 230пи, от

27.02.2019 № 88пи, от 16.09.2019 № 275пи, от 04.09.2020 №178пи) следующие

изменения:

в наименовании цифры «2015 – 2023» заменить цифрами «2015 –

2024»;

 в преамбуле слова «Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 19 июля 2014 года № 512 «Об утверждении государственной

программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан

на 2015 – 2023 годы»» заменить словами «Постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 19 июля 2014 года № 512 «Об

утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной

политики Республики Татарстан на 2015 – 2024 годы»»;

в наименовании, в пункте 1 цифры «2015-2023» заменить цифрами «2015-

2024»;

в муниципальной Программе «Реализация антикоррупционной политики

в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 -

2023 годы» (далее – Программа), утвержденной указанным постановлением:

в наименовании цифры «2015 – 2023» заменить цифрами «2015 –

2024»;

в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015 – 2023» заменить

цифрами «2015 – 2024»;

в строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015 – 2023»

заменить цифрами «2015 – 2024»;

в разделе I Программы:

в абзаце третьем слова «Постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 19 июля 2014 года № 512 «Об утверждении государственной

программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан

на 2015 – 2023 годы»» заменить словами «Постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан от 19 июля 2014 года № 512 «Об утверждении

государственной программы «Реализация антикоррупционной политики

Республики Татарстан на 2015 – 2024 годы»»;

в разделе II Программы:

в абзаце четвертом цифру «2023» заменить цифрой «2024»;

раздел III Программы изложить в следующей редакции:

«III. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного

бюджета района в 2015-2024 годах составит 560 тыс. рублей, в том числе:

Год Объем средств местного бюджета района (тыс. руб.)

2015 56

2016 56

2017 56

2018 56

2019 56

2020 56

2021 56

2022 56

2023 56

2024 56

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета.      Кроме

consultantplus://offline/ref=C3D2CE50E6474540AAC0F4318FA4BCA4F9164E790B0F0C77DD6B252D4E0C616E679988B6A1D6565F6A9925E4J3F1S

того, на реализацию программных мероприятий предполагается использовать